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REVIZE

ÚČEL

Háje u Cheb [636576]

Bc. Luděk Nedělka

HIP

U Borové 69
580 01 Havlíčkův Brod

0,000 = PODLAHA ZÁDVEŘÍ = 490,800

Schéma podhledů 1.NP
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SKLAD
1.09

GARÁŽ
1.01

KLIDOVÁ ZÓNA
1.02

WC
1.04

SKLAD
1.08

SKLAD, ZÁZEMÍ PRO HŘIŠTĚ
1.10SKLAD, ZÁZEMÍ PRO HŘIŠTĚ

1.11

VĚŽ - SUŠENÍ HADIC
1.16

ŠPINAVÁ ŠATNA
1.17

SPRCHY
1.19

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
1.18

TERMICKÁ MÍSTNOST
1.05

MALÁ KLUBOVNA, VOLEBNÍ MÍSTNOST
1.12

OTP
1.13

WC MUŽI
1.14

WC ŽENY
1.15

TECHNICKÁ MÍSTNOST
1.20

ZÁDVEŘÍ
1.06 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

1.07

WC PŘEDSÍŇ
1.21
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VYÚSTĚNÉ VZT

KAZETA - CELÁ 600/600 mm

KAZETA  - ŘEZANÁ

POZNÁMKA
- MINERÁLNÍ KAZETY BUDOU NAVRŽENY V RASTRU 600/600 mm. KAZETY POUŽITÉ VE
VLHKÉM PROSTŘEDÍ BUDOU MÍT ÚPRAVU DO VLHKÝCH PROSTOR. KAZETY BUDOU SE
SKRYTOU KONSTRUKCÍ, KONSTRUKCE PODHLEDU BUDE Z POZINKOVANÉ OCELI A
BUDE DODÁVÁNA S KAZETAMI JAKO KOMPLET.
- KLADEČSKÝ PLÁN KAZET JE POUZE SCHÉMATICKÝ. ZHOTOVITEL PROVĚŘÍ
PROVIDITELNOST ŘEŠENÍ A PROVEDE DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DÍLENSKÁ
DOKUMENTACE BUDE PODLÉHAT SCHVÁLENÍ INVESTOREM AKCE.

KAZETA URČENÁ DO VLHKÉHO
PROSTŘEDÍ - CELÉ 600/600 mm

KAZETA URČENÁ DO VLHKÉHO
PROSTŘEDÍ - ŘEZANÁ

Tabulka místností 1.NP
Č.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21

Název místnosti
GARÁŽ
KLIDOVÁ ZÓNA
ŠATNA
WC
TERMICKÁ MÍSTNOST
ZÁDVEŘÍ
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
SKLAD
SKLAD
SKLAD, ZÁZEMÍ PRO HŘIŠTĚ
SKLAD, ZÁZEMÍ PRO HŘIŠTĚ
MALÁ KLUBOVNA, VOLEBNÍ MÍSTNOST
OTP
WC MUŽI
WC ŽENY
VĚŽ - SUŠENÍ HADIC
ŠPINAVÁ ŠATNA
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
SPRCHY
TECHNICKÁ MÍSTNOST
WC PŘEDSÍŇ

Plocha (m2)
182,44
16,22
35,27
12,67
6,51
4,96
7,72
16,68
17,17
17,01
16,53
45,13
4,81
14,39
9,20
10,58
18,72
1,52
8,62
6,98
4,63
457,76 m²

Nášlapná vrstva
Drátkobeton + vsyp
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka
Omítka + obklad
Omítka + obklad
Dřevěný obklad
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka + obklad
Omítka + obklad
Omítka + obklad
Omítka
Omítka + obklad
Omítka + obklad
Omítka + obklad
Omítka
Omítka

Povrchová úprava stropu
Omítka
SDK kazetový podhled
SDK kazetový podhled
SDK kazetový podhled
Dřevěný podhled
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
SDK kazetový podhled
SDK kazetový podhled
SDK kazetový podhled
Omítka
SDK kazetový podhled
SDK kazetový podhled
SDK kazetový podhled
Omítka
SDK kazetový podhled

Světlá výška  (m)
6,970
2,970
2,970
2,970
3,205
3,205
3,205
3,205
3,205
3,205
3,205
3,205
2,970 / 2,600
2,970
2,600
13,470
2,970
2600
2600
3,205
2,600
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